КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ЛЮДИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.10. 2025                                                                                                                     №40

	Об избрании  Главы Людиновского муниципального округа Калужской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии со  статьей 19  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Калужской области от 16.06.2025 № 651-ОЗ «О порядке избрания главы муниципального образования Калужской области», решением Думы Людиновского муниципального округа Калужской области   от 22.10.2025  № 22 «Об утверждении Регламента Думы Людиновского муниципального округа Калужской области», решением Думы Людиновского муниципального округа Калужской области от 23.09.2025 № 13 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Людиновского муниципального округа Калужской области» и рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Людиновского муниципального округа Калужской области от 28 октября 2025 № 2, Дума Людиновского муниципального округа Калужской области  РЕШИЛА:
1. Избрать Ананьева Геннадия Евгеньевича Главой Людиновского  муниципального округа Калужской области по итогам открытого голосования.
2. Считать  30 октября 2025 года днем вступления Ананьева Геннадия Евгеньевича в должность Главы Людиновского муниципального округа Калужской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию.

	Председатель Думы Людиновского муниципального округа Калужской области

                                                В.Е. Потапов